Приложение № 3
к протоколу № 5 внеочередного пленар-
ного заседания Общественной палаты
Хабаровского края от 20.03.2016 г.

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 марта 2017 года               № 3

О внесении изменений в Положение о Совете Общественной палаты Хаба-

ровского края.

В соответствии со статьей 23.1 Регламента Общественной палаты Хабаров-

ского края Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Признать решение Общественной палаты Хабаровского края от 11.02.2016

г. №2 «О проекте Положения о Совете Общественной палаты Хабаровского края

по общественному контролю» утратившим силу.

2. Утвердить Положение о Рабочей группе Общественной палаты Хабаров-

ского края по общественному контролю (прилагается).

3. Разместить Положение о Рабочей группе Общественной палаты Хабаров-

ского края по общественному контролю на официальном сайте Общественной па-

латы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на Белоглазова

А.С.

Председатель палаты             Ю.Г. Плесовских